

# TipTop Kloakservice ApS

Syv Holmevej 10, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 43 35 63 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.



Casper Daniel Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TipTop Kloakservice ApS  
Syv Holmevej 10  
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 43 35 63 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Casper Daniel Nielsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af opsamling og behandling af spildevand og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.854.659. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en skattefri virksomhedsoverdragelse.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.680.309</b>
1 Personaleomkostninger	-1.686.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.971.806
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.021.505</b>
Andre finansielle indtægter	5.839
Øvrige finansielle omkostninger	-1.039.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.987.615</b>
2 Skat af årets resultat	-1.132.956
<b>Årets resultat</b>	<b>2.854.659</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	2.795.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.854.659</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	3.920.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.920.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.254.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.254.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.174.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	1.765.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.765.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.559.149
Andre tilgodehavender	140.594
Periodeafgrænsningsposter	57.453
Tilgodehavender i alt	<u>2.757.196</u>
Likvide beholdninger	9.161.311
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.683.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.857.701</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	20.782.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.881.632</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.514.005
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.514.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.030
Selskabsskat	63.634
Anden gæld	792.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.064
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.462.064</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.857.701</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0	0
Stiftelse i året	40.000	17.986.973	0	0	18.026.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.795.759	58.900	2.854.659
Overført til overført resultat	0	-17.986.973	17.986.973	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>20.782.732</b>	<b>58.900</b>	<b>20.881.632</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.616.613
Pensioner	63.900
Andre omkostninger til social sikring	6.485
	<u><b>1.686.998</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	1.063.634
Årets regulering af udskudt skat	69.322
	<u><b>1.132.956</b></u>
 <b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse. Lejekontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 219.	